P.1

2025年 4月 18日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

こだま神川カントリークラブ（埼玉）

クラブハウスを改装し、リニューアルオープン
～ クラブハウス内を自然と調和した広々とした、開放感ある空間設計 ～

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役社長：三好 康之）は、「こだま神川カント

リークラブ」(埼玉県児玉郡神川町) において、このたびクラブハウスの改装工事が完了し、リニューアルオー

プンしましたのでお知らせいたします。

今回リニューアルした「こだま神川カントリークラブ」は埼玉県児玉郡に位置し、関越自動車道・本庄児玉 IC

が最寄りで東京都心からもアクセスしやすい好立地のゴルフ場です。

進入路を登ってくる来場経路からは想像ができないくらい、なだらかな丘陵地を生かしたフラットで開放感

あふれる林間調コースが待ち受けています。コース内には効果的にバンカーが配置されており、ゴルフ本来

の楽しさと奥深さを感じながら、幅広い層のプレーヤーに満足いただけるコースレイアウトとなっております。

リニューアルは「岩と水～クラブハウスからコース in～」をコンセプトに、近隣の自然環境やコースとクラブハ

ウスとの一体感のある、趣向を凝らした設計となっております。

近隣を流れる神流川を模した開放的なロビーエリア、フロントカウンターやロビーモニュメントにガビオン（じ

ゃかご）を採用し、フェイクグリーンも各所に設置することでクラブハウス内においてもゴルフ場に来た高揚感

を感じ取っていただけるよう改装いたしました。

また、これまでのフロントロビーも含めた自動精算機・ショップ等の配置や動線を見直し、機能を集約するこ

とにより、お客様にくつろいでいただけるスペースの確保と広々とした空間をより効果的に演出することができ

ました。

この機会に装い新たになったこだま神川カントリークラブへ是非ご来場ください。

P.2

当社は今後もゴルファーの満足度の向上のため、誰もが身近で、気軽にゴルフを楽しんでいただくため、よ

り快適にお過ごしいただけるゴルフ場とサービスを提供してまいります。

＜主な改装場所＞

クラブハウス正面外装/ロビー/フロント/男女施設/ショップ/クラブハウス内トイレ/カート駐車スペース 等

＜リニューアル後施設写真＞

ゴルフ場概要

＜こだま神川カントリークラブ＞  https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/saitama/kodama//

所 在 地 埼玉県児玉郡神川町渡瀬 1492-1 開 場 日 1988 年 10 月 10 日

コース概 要 18H／6,641Y／Par72 コースレート 71.1

ア ク セ ス 【車】関越自動車道・本庄児玉 IC より約 14km（所要時間約 30 分）

本庄児玉 IC で降り児玉方面へ進み国道 254 号（吉田林）交差点を直進。農免道路を直進

し国道 462 号へ合流。県道 22 号（新宿）交差点を左折し約 1kmのゴルフ場入口を左折。

【電車】JR高崎線・本庄駅より車で約 30 分、JR上越新幹線・本庄早稲田駅より車で約 30 分

クラブハウス正面 女性パウダールーム SNS 映えフォトスポット

P.3

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

電話番号：03-6688-1507（受付時間 平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

Email: pr@accordiagolf.com

■全国のリニューアルゴルフ場特集特設サイトもご覧ください。

https://www.accordiagolf.com/special/renova23

※リニューアル順に順次施設を追加更新しています。

アコーディア・ゴルフ

株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もがカジュアルに楽しめるスポー

ツ・レジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。2025 年に「総合レ

ジャー企業」を目指す平和グループの一員となり、同グループの PGM（パシフィックゴルフマネージメント(株)）保有の 148 の

ゴルフ場を合わせ、世界最大のゴルフ場保有会社となりました。当社は現在、1 都 1 道 2 府 32 県に 172 のゴルフ場と 26

の練習場を運営しています。2017 年、2019 年には成田ゴルフ倶楽部にて米国 PGATOURチャンピオンズが開催され、

2019 年から 2024 年（うち 2020 年を除く）にはアコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブにて米国 PGATOUR トーナメン

トが開催されました。今後も皆さまに選ばれるゴルフ運営会社を目指してまいります。

公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/

mailto:pr@accordiagolf.com
https://www.accordiagolf.com/special/renova23
https://www.accordiagolf.com/